Здание расположено на арендованном земельном участке, кадастровый номер 14:16:050213:151, площадь 668 кв.м (договор аренды земельного участка от 23.04.2014, срок аренды с 16.01.2014 по 15.01.2063). 

Обременения: отсутствуют.

Начальная цена продажи: 821 670 (Восемьсот двадцать одна тысяча шестьсот семьдесят рублей 00 копеек) рублей 00 копеек, с учетом НДС, исчисленного по ставке, установленной п. 3 ст. 164 НК РФ.
[bookmark: _GoBack]«Шаг» аукциона: 1 % от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 8 216 (Восемь тысяч двести шестнадцать) рублей 70 копеек, с учетом НДС, исчисленного по ставке, установленной п. 3 ст. 164 НК РФ.
Размер задатка: 41 083 (Сорок одна тысяча восемьдесят три) рубля 50 копеек, с учетом НДС, исчисленного по ставке, установленной п. 3 ст. 164 НК РФ.

Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «19» января 2026 г.
Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации о продаже.
Дата и время начала подачи Заявок: